
 
UCHWAŁA Nr 36/2022/2023 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 
Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 21 lutego  2023 roku 
 

w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków o przeprowadzenie 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne 
 na okres kadencji 2020-2024 

 
Na podstawie na podstawie § 62 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
wprowadzonego Uchwałą Senatu nr 87/2018/2019 Rektora UKW z dnia 25 
kwietnia 2019 r., Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się stałą Komisję do oceny wniosków o przeprowadzenie 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie 
nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne  w składzie: 
 
1. dr hab. Radosław Krajewski, prof. uczelni- przewodniczący 
2. dr hab. Tomasz Bojar-Fijałkowski, prof. uczelni 
3. dr hab. Zbigniew Bukowski, prof. uczelni 
4. dr hab. Justyna Anna Karaźniewicz, prof. uczelni 
5. dr hab.  Anna Koziczak, prof. uczelni 
6. d hab. Marek Mrówczyński, prof. uczelni 
7. dr hab. Marcin Skinder, prof. uczelni 
8. dr Agnieszka Wedeł-Domaradzka, prof. uczelni 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie  dniem podpisania. 
 
          Przewodniczący 
       Rady Dziedziny Nauk Społecznych 
       Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 
           prof. dr hab. Ryszard  Gerlach 


